

صور تجلسه شورای انفورماتیک دانشگاه شهید چمران اهواز

شماره جلسه: ۷

تاریخ جلسه: ۹۸/۱۰/۱۱

تاریخ	مکان	شروع	پایان	مدت
۹۸/۱۰/۱۱	اتاق شورای پژوهشی	۱۳:۰۰	۱۴:۲۵	۸۵ دقیقه

الف) مقدمه:

هفتمین جلسه شورای انفورماتیک دانشگاه به منظور بررسی فعالیتهای مرکز در پاییز ۹۸، تعیین راهکار همکاری مدیریت دفتر فنی و طرحهای عمرانی با مدیریت فناوری اطلاعات در خصوص اجرای شبکه و بخشهای مرتبط با IT در طرحهای عمرانی دانشگاه، بررسی محصولات پیشنهادی برای یکپارچه سازی سامانه های دانشگاه، و موارد دیگر در تاریخ ۱۱ دی ماه برگزار گردید. در این جلسه که با حضور اعضای محترم شورا و مدیر محترم دفتر فنی و طرحهای عمرانی، و به ریاست معاون محترم پژوهشی دانشگاه در سالن شورای پژوهشی برگزار گردید، پس از گزارش مدیر فناوری اطلاعات از فعالیتهای توسعه ای این مرکز در پاییز سال جاری، مصوب شد از این پس مدیریت فناوری اطلاعات ناظر بخش های مرتبط با IT طرحهای عمرانی دانشگاه باشد. همچنین لازم به ذکر است که در هفته جاری برخی محصولات پیشنهادی جهت یکپارچه سازی سامانه های دانشگاه توسط شرکتهای مربوطه به اعضای دانشگاه معرفی و نمایش داده شده بود و مقرر گردید پس از تکمیل بررسی ها در خصوص محصولات بررسی شده، ارزیابی نهایی در جلسه بعدی شورا صورت پذیرد. همچنین در این جلسه در خصوص طرح پایلوت شده VoIP دانشگاه بحث و تبادل نظر به عمل آمد و لزوم اجرای VoIP در دانشگاه مورد تاکید قرار گرفت.

ب) مصوبات جلسه:

ردیف	شرح / موضوع	مسوول پیگیری	مهلت
۱	<p>در خصوص نحوه نظارت مدیریت فناوری اطلاعات بر اجرای شبکه و بخشهای مرتبط با IT در طرحهای عمرانی دانشگاه مقرر شد:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>در طرحهای عمرانی جدید دانشگاه، مدیریت فناوری اطلاعات ناظر طراحی، اجرا و تحویل بخش های مرتبط با فناوری اطلاعات این قراردادها (همانند شبکه کامپیوتری، سایت و ...) می باشد. شرکتهای مجری بخشهای مربوطه نیز می بایست تخصص و سابقه کار در این حوزه را داشته باشند.</li> <li>در خصوص پروژه های جاری مقرر شد در صورتی که کار بخشهای مرتبط با IT هنوز انجام نشده است، نظارت بر نحوه اجرای آن از مدیریت فناوری اطلاعات درخواست گردد. همچنین مقرر گردید مواد مصرفی مورد نیاز جهت اجرای شبکه کامپیوتری در اختیار این مدیریت قرار گیرد تا پس از اتمام مراحل ساختمانی، عملیات اجرای شبکه کامپیوتری با نظارت مدیریت IT انجام پذیرد.</li> </ul>		

		<p>در خصوص محصولات یکپارچه سازی آرایه شد بین اعضای شورا بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مقرر شد ضمن دریافت اطلاعات بیشتر از آنها در قالب وبینار، اطلاعات بیشتری از سامانه های دانشگاه در اختیار ایشان قرار گیرد تا برآورد دقیق تری از زمان اجرا و هزینه ها بدست بیاید. پس از آن در جلسه ای فوق العاده با حضور اعضای شورا جمع بندی و تصمیم گیر خواهد شد.</p>	۲
--	--	---	---

ج) مدعوین جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حاضر	غایب	امضا
۱	دکتر علی حقیقی	معاون پژوهشی و فناوری	*		
۲	دکتر حمیدرضا غفوری	مشاور طرح و برنامه	*		
۳	دکتر محمود نادران	مدیر مرکز آبا	*		
۴	دکتر سید عنایت اله علوی	مدیر گروه کامپیوتر	*		
۵	دکتر مرجان نادران	عضو گروه کامپیوتر	*		
۶	مهندس محمود فرخیان	عضو گروه کامپیوتر	*		
۷	دکتر محمد جواد رشتی	مدیر فناوری اطلاعات	*		
۸	دکتر محمد سروش	عضو گروه برق	*		
۹	دکتر کریم انصاری اصل	عضو گروه برق		*	
۱۰	دکتر مهرداد نامداری	عضو گروه ریاضی	*		
۱۱	مهندس عباس هرمزی	کارشناس شبکه و زیر ساخت	*		
۱۲	مهندس محمد رضا ابطحی	مدیر دفتر فنی و طرحهای عمرانی	*		